Решение
Ученого совета университета от 27.08.2025 по вопросу

«Утверждение плана работы Ученого совета
на 1 семестр 2025/2026 учебного года»

План работы Ученого совета Ульяновского государственного технического университета
на 1 семестр 2025/2026 учебного года

Дата
заседаний

Повестка дня Кто
готовит

Кто докладывает

1 2 3 4
30.09.2025 1.О результатах приемной кампании 2025 года Ректорат Фалова О.Е.

2. Об организации воспитательной работы ДРМ Г.М. Шигабетдинова

28.10.2025 1. О финансовом состоянии университета за
9 месяцев 2024 года

ДЭиФ О.Г. Тимофеева

2. Об итогах работы ФСПО в 2024/2025
учебном году и результатах набора на
2025/2026 учебный год

ФСПО С.Ю. Прохорова

3. О состоянии и перспективах развития
Барышского колледжа - филиала УлГТУ.
Результаты работы филиала в 2024/2025
учебном году и результатах набора на
2025/2026 учебный год

ФСПО Н.В. Елина

25.11.2025 1. О результатах приема в аспирантуру в 2025
году и перспективах развития подготовки
научно-педагогических кадров

ОАиД А.Р. Сафиуллин

2. О реализации Программы цифровой
трансформации университета.

ДЦТ В.С. Мошкин

30.12.2025 1. О формировании консолидированного
бюджета университета на 2026 год

ДЭиФ О.Г. Тимофеева

27.01.2026 1. Об итогах выполнения показателей по НИД в
2025 году и задачах на 2026 год.

Ректорат А.Б. Климовский

2. Об исполнении бюджета университета за
2025 год

ДЭиФ О.Г. Тимофеева

3. Об итогах реализации программы
стратегического развития УлГТУ в 2025 году

Ректорат А.Б. Климовский

4. Об итогах реализации дополнительного
образования в 2025 году и задачах на 2026 год

ИННО А.А. Нестерова

5. Утверждение плана работы Ученого совета
на весенний семестр 2025/2026 учебного года.

Ректорат Е.В. Суркова

Ученый Совет решил:
1. План работы Ученого совета на 1 семестр 2025/2026 учебного года утвердить.